Détail du site :

N° identification : 936255
Description du site : Batiment / 20m / TDF
Adresse : PUNTA DI PINCELLI

Code Postal / Commune : 20138 COTI CHIAVARI
Coordonnées : 41.76778, 8.76861
Téléphonie

free 36656

FH

\ ’ Faisceau hertzien

free Faisceau hertzien

Faisceau hertzien



Opérateur : FREE MOBILE
Catégorie : Téléphonie
Adresse : PUNTA DI PINCELLI

Code Postal / Commune : 20138 COTI CHIAVARI

Coordonnées : 41.76778, 8.76861

Détail des antennes :

N° de station ANFR : 02A0990044
Date de mise en service : 27/10/2014

HAUTEUR : 18.9 METRES

N° ANTENNE

3597041

N° ANTENNE

3597043

ORIENTATIONS EMETTEURS

10° 5G NR 700 (5G)

LTE 2600 (4G)

LTE 2100 (4G)

LTE 1800 (4G)

LTE 700 (4G)

UMTS 900 (3G)

ORIENTATIONS EMETTEURS

270° 5G NR 700 (5G)

LTE 2600 (4G)

LTE 2100 (4G)

LTE 1800 (4G)

LTE 700 (4G)

UMTS 900 (3G)

- Date de derniére modification : 22/03/2024

DATES DE MISES EN SERVICE

10/09/2021

18/11/2014

13/05/2024

21/12/2016

23/04/2018

27/10/2014

DATES DE MISES EN SERVICE

10/09/2021

18/11/2014

13/05/2024

21/12/2016

23/04/2018

27/10/2014

BANDES DE FREQUENCES

778-788 MHz
723-733 MHz

2670-2690 MHz
2550-2570 MHz
2140.1-2154.9 MHz
1950.1-1964.9 MHz
1845-1860 MHz
1750-1765 MHz
778-788 MHz
723-733 MHz

944.9-949.9 MHz
899.9-904.9 MHz
BANDES DE FREQUENCES

778-788 MHz
723-733 MHz

2670-2690 MHz
2550-2570 MHz

2140.1-2154.9 MHz
1950.1-1964.9 MHz

1845-1860 MHz
1750-1765 MHz

778-788 MHz
723-733 MHz

944.9-949.9 MHz
899.9-904.9 MHz



Opérateur : FREE MOBILE

Catégorie: FH

Adresse : PUNTA DI PINCELLI

Code Postal / Commune : 20138 COTI CHIAVARI
Coordonnées : 41.76778, 8.76861

Détail des antennes :

N° de station ANFR : 02A0990044
Date de mise en service : 27/10/2014 - Date de derniére modification : 22/03/2024

HAUTEUR: 12.5 METRES

N° ANTENNE ORIENTATIONS EMETTEURS
9105469 BEZASE FH (Faisceau hertzien)
N° ANTENNE ORIENTATIONS EMETTEURS

4993704 BAZA5E FH (Faisceau hertzien)

BANDES DE FREQUENCES

18.8-19.3 GHz
BANDES DE FREQUENCES

18.6-18.8 GHz



Opérateur : BOUYGUES TELECOM

Catégorie: FH

Adresse : PUNTA DI PINCELLI

Code Postal / Commune : 20138 COTI CHIAVARI
Coordonnées : 41.76778, 8.76861

Détail des antennes :

N° de station ANFR : 02A2750017
Date de mise en service : 22/05/2013 - Date de derniére modification : 27/10/2023

HAUTEUR: 15.5 METRES

N° ANTENNE ORIENTATIONS EMETTEURS BANDES DE FREQUENCES

1968888 52 FH (Faisceau hertzien) 5925-6425 MHz



