Détail du site :

N° identification: 936255

Description du site : Bâtiment / 20m / TDF

Adresse: PUNTA DI PINCELLI

Code Postal / Commune: 20138 COTI CHIAVARI

Coordonnées: 41.76778, 8.76861

Téléphonie



FH



Faisceau hertzien

free Faisceau hertzien

Opérateur : **FREE MOBILE**

Catégorie : **Téléphonie**

Adresse: PUNTA DI PINCELLI

Code Postal / Commune: 20138 COTI CHIAVARI

Coordonnées: 41.76778, 8.76861

Détail des antennes :

N° de station ANFR: 02A0990044

Date de mise en service : 27/10/2014 - Date de dernière modification : 22/03/2024

HAUTEUR: 18.9 MÈTRES

N° ANTENNE	ORIENTATIONS	EMETTEURS	DATES DE MISES EN SERVICE	BANDES DE FRÉQUENCES
3597041	10°	5G NR 700 (5G)	10/09/2021	778-788 MHz 723-733 MHz
		LTE 2600 (4G)	18/11/2014	2670-2690 MHz 2550-2570 MHz
		LTE 2100 (4G)	13/05/2024	2140.1-2154.9 MHz 1950.1-1964.9 MHz
		LTE 1800 (4G)	21/12/2016	1845-1860 MHz 1750-1765 MHz
		LTE 700 (4G)	23/04/2018	778-788 MHz 723-733 MHz
		UMTS 900 (3G)	27/10/2014	944.9-949.9 MHz 899.9-904.9 MHz
N° ANTENNE	ORIENTATIONS	EMETTEURS	DATES DE MISES EN SERVICE	BANDES DE FRÉQUENCES
3597043	270°	5G NR 700 (5G)	10/09/2021	778-788 MHz 723-733 MHz
		LTE 2600 (4G)	18/11/2014	2670-2690 MHz 2550-2570 MHz
		LTE 2100 (4G)	13/05/2024	2140.1-2154.9 MHz 1950.1-1964.9 MHz
		LTE 1800 (4G)	21/12/2016	1845-1860 MHz 1750-1765 MHz
		LTE 700 (4G)	23/04/2018	778-788 MHz 723-733 MHz
		UMTS 900 (3G)	27/10/2014	944.9-949.9 MHz 899.9-904.9 MHz

Opérateur : FREE MOBILE

Catégorie : FH

Adresse: PUNTA DI PINCELLI

Code Postal / Commune: 20138 COTI CHIAVARI

Coordonnées: 41.76778, 8.76861

Détail des antennes :

N° de station ANFR: 02A0990044

Date de mise en service : 27/10/2014 - Date de dernière modification : 22/03/2024

HAUTEUR: 12.5 MÈTRES

N° ANTENNE	ORIENTATIONS	EMETTEURS	BANDES DE FRÉQUENCES
9105469	332.5°	FH (Faisceau hertzien)	18.8-19.3 GHz
N° ANTENNE	ORIENTATIONS	EMETTEURS	BANDES DE FRÉQUENCES
4993704	342.5°	FH (Faisceau hertzien)	18.6-18.8 GHz

Opérateur : **BOUYGUES TELECOM**

Catégorie: FH

Adresse: PUNTA DI PINCELLI

Code Postal / Commune: 20138 COTI CHIAVARI

Coordonnées: 41.76778, 8.76861

Détail des antennes :

N° de station ANFR : **02A2750017**

Date de mise en service : 22/05/2013 - Date de dernière modification : 27/10/2023

HAUTEUR: 15.5 MÈTRES						
N° ANTENNE	ORIENTATIONS	EMETTEURS				

BANDES DE FRÉQUENCES 1968888 352° FH (Faisceau hertzien) 5925-6425 MHz